PLAN DE CLASSEMENT

(050)
(060)
(070)
101
159.92
159.96
200
305
311
314

316

316.10
316.20
316.30
316.35
316.40

316.50
316.60

325
330

331

331.10
331.20
331.30
331.40
331.50
331.60
331.70

340

342.50
342.60
342.72
342.81
342.82

347

349
363

Journaux et magazines
Publications officielles

Guides et manuels généraux
Philosophie

Féminité, masculinité, identité
Psychanalyse, psychothérapie
Théologie, religions, spiritualité
Etudes genre et sur le genre
Statistiques

Démographie

Société, roles sociaux

Roéle de la femme, féminisme, écoféminisme
Roéle de ’lhomme, masculinisme
Rapports femmes-hommes
|dentités transgenre et non-binaires
Multiculturalisme, discriminations,
mouvements sociaux

Culture, médias, communication
Réseautage, mentoring

Migrations
Economie et finances

Travail et emploi

Contrat, convention collective
Salaire, égalité des salaires
Conditions de travalil

Carriere professionnelle
Marché du travalil

Formation, formation continue
Professions et métiers

Droit, jurisprudence, législation

Etat et gouvernement, administration publique
Vie politique, partis politiques

Droits humains, égalité des droits

Droits civigues, droits politiques

Participation politique des femmes

Droit privé, droit de la famille,
mariage, divorce

Droit du travail

Bénévolat, solidarité sociale,
engagement social

364
364.30
364.31

364.60
368

370

370.10
370.20
370.30
370.40
370.60

392
392.10

392.20
392.21
392.22

392.30
392.31
392.32
392.33

392.40
392.41
392.42
392.43

392.51
392.52
613
640
650
711
720
791
796
811
820
929
930

Politique et action sociales
Assurances sociales
Assurance-maternite, congé parental,
allocations

Pauvreté, endettement, aide sociale

Assurances privées

Education, enseighement
Education familiale

Accueil de la petite enfance
Enseignement

Orientation scolaire et professionnelle
Egalité dans I'éducation, éducation
épicene et féministe

Vie sociale et familiale

Politique sociale et familiale,
sociologie de la famille

Vie sexuelle, sexualité

Procréation, parentalité
Prostitution, pornographie

Couple, famille, enfants

Vie de couple

Mariage arrangé, force
Divorce, famille monoparentale

Violence, mauvais traitements, criminalité
Violences contre les femmes, féminicides
Mobbing, harcelement

Viol, violences liées au sexe

Maladie, addiction

Vieillesse, mort, suicide, deuil

Hygiéne et santé, travail de Care
Economie domestique

Management, gestion d’entreprise
Aménagement du territoire, urbanisme
Arts plastiques et visuels, architecture
Cinéma, vidéo

Sport

Langue, langage et linguistique
Littérature et théatre

Biographies, autobiographies, entretiens
Histoire et archéologie

LA GRENADE

Bibliotheque spécialisee du BEF
Fachbibliothek des GFB



